

**Årsredovisning**  
för  
**Lyckåsen Byggtreprenad AB**  
559213-1485

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Larsson, Styrelseledamot  
2025-02-06

Styrelsen för Lyckåsen Byggtrepenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollebygds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	19 526	13 026	27 871	6 506
Resultat efter finansiella poster	2 390	-1 261	-5 673	796
Soliditet (%)	18	13	19	26

Bolaget har under året haft några större projekt och därav har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	982 457	-261 689	<b>770 768</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-261 689	261 689	<b>0</b>
Årets resultat			267 160	<b>267 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>720 768</b>	<b>267 160</b>	<b>1 037 928</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	720 769
årets vinst	267 160
	<b>987 929</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	987 929
	<b>987 929</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 526 471	13 025 601
Övriga rörelseintäkter		3 361	9 497
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 529 832</b>	<b>13 035 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 072 290	-10 443 548
Övriga externa kostnader		-1 132 895	-1 126 559
Personalkostnader	2	-771 506	-2 580 093
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-159 465	-158 051
Övriga rörelsekostnader		-2 463	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 138 619</b>	<b>-14 308 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 391 213</b>	<b>-1 273 153</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 324	12 314
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 053</b>	<b>12 542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 390 160</b>	<b>-1 260 611</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 000 000
Lämnade koncernbidrag		-2 123 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 123 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 160</b>	<b>-260 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 078
<b>Årets resultat</b>		<b>267 160</b>	<b>-261 689</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 446	146 797
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 736	181 850
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 182</b>	<b>328 647</b>

#### Summa anläggningstillgångar

169 182

328 647

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 381 199	1 149 252
Fordringar hos koncernföretag		2 940 098	3 072 196
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	75 500
Övriga fordringar		15 452	25 576
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 160 814	1 111 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 291	77 169
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 549 854</b>	<b>5 511 351</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		61 900	4 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 900</b>	<b>4 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 611 754</b>	<b>5 515 646</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 780 936

5 844 293

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

720 769

982 458

Årets resultat

267 160

-261 689

**Summa fritt eget kapital**

**987 929**

**720 769**

**Summa eget kapital**

**1 037 929**

**770 769**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 985 174

0

**Summa långfristiga skulder**

**2 985 174**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

704 050

591 989

Skulder till koncernföretag

0

77 640

Skatteskulder

0

28 770

Övriga skulder

1 035 893

3 983 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 890

391 307

**Summa kortfristiga skulder**

**1 757 833**

**5 073 524**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 780 936**

**5 844 293**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,25	3,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	571 755	571 755
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>571 755</b>	<b>571 755</b>
Ingående avskrivningar	-424 958	-310 607
Årets avskrivningar	-114 351	-114 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-539 309</b>	<b>-424 958</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 446</b>	<b>146 797</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 569	271 569
Inköp		29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 569</b>	<b>300 569</b>
Ingående avskrivningar	-118 719	-75 019
Årets avskrivningar	-45 114	-43 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-163 833</b>	<b>-118 719</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>136 736</b>	<b>181 850</b>

Bollebygd 2025-01-29

*Mikael Larsson*  
Mikael Larsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

*Rikard Johelid*  
Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor
